
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za obrazovanje, 

nauku i mlade

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за образовање, 
науку и младе

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry for Education, Science and Youth

Broj: 11-34-7669/20 
Sarajevo, 13.3.2020. godina

Na osnovu člana 66. stav (2) Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj 35/05), Naredbe Federalnog kriznog stožera od 12.3.2020. 
godine i Naredbe Kriznog štaba Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo, broj: 20-20/2020 od 
12.3.2020. godine, ministar za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo donosi

NAREDBU
o obustavi rada predškolskih ustanova na području Kantona Sarajevo i produženog boravka u

osnovnim školama na području Kantona Sarajevo

Član 1.
(1) Obustavlja se rad predškolskih ustanova na području Kantona Sarajevo u trajanju od najmanje 

15 dana računajući od dana donošenja ove odluke.
(2) Obustavlja se rad produženog boravka u osnovnim školama na području Kantona Sarajevo do 

25.3.2020. godine
Član 2.

Za realizaciju ove naredbe zadužuju se rukovodioci ustanova iz člana 1. ove nardbe.

Član 3.
Ova naredba stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na zvaničnoj internet stranici 

Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo.

i S T a R

Dostaviti;
1.

2.
л
0.

4.
5.
6. 

7.

Svim ustanovama navedenim u Naredbi;
Vladi Kantona Sarajevo;
Kriznom štabu Ministarstva zdravstva Kantolja Sa%Jevoy\^ 
Službi za protokol i press Kantona Sarajevo; \\^27 Ч 
Kantonalnoj upravi za inspekcijske poslove;
Evidencija; ххк, „a/a. ^4^72

Krivić

web; http;//mon.ks.gov.ba 
e-mail; mon@mon.ks.gov.ba;

Tel;+ 387 (0) 33 562-128,
Fax; + 387 (0) 33 562-218 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

mailto:mon@mon.ks.gov.ba

